
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                          

«Средняя общеобразовательная школа № 96» 

 

 

 ПРИКАЗ 

 
 

от  19.05.2016г.  № 63/1 

 г. Барнаул  

   

О создании рабочей группы и 

назначении ответственных за 

внедрение регионального 

сегмента единой федеральной 

межведомственной системы 

учета контингента обучающихся 

по основным образовательным 

программам 

  

В целях эффективной реализации плана внедрения регионального сегмента единой 

федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 

образовательным программам, утвержденного приказом Главного управления 

образования и молодежной политики Алтайского края от 21.03.2016 №468, на основании 

приказа комитета по образованию города Барнаула «О создании рабочей группы и 

назначении ответственных за внедрение регионального сегмента единой федеральной 

межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 

образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программа» от 

11.05.2016 №877-осн 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению регионального сегмента единой 

федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 

образовательным программам: 

Симанов Александр Васильевич - Директор школы, ответственный за 

внедрение регионального сегмента единой 

федеральной межведомственной системы 

учета контингента обучающихся по 

основным образовательным программам 

Воложанина Татьяна Николаевна - Заместитель директора по УВР, классный 

руководитель 9 кл 

Тишелович Татьяна Александровна - Заместитель директора по ВР 

Рощупкина Людмила Ивановна - Учитель информатики, классный 

руководитель 8 кл 

Ромадина Елена Александровна - Учитель, классный руководитель 7 кл 

Маслиенко Лариса Анатольевна - Учитель, классный руководитель 6 кл 

Корсакова Светлана Васильевна - Учитель, классный руководитель 5 кл 

Воронова Татьяна Юрьевна - Учитель, классный руководитель 4 кл 



Баева Оксана Витальевна - Учитель, классный руководитель 3 кл 

Авдеева Галина Петровна - Учитель, классный руководитель 2 кл 

Смирнова Любовь Алексеевна - Учитель, классный руководитель 1 кл 

2. Внести ответственному за внедрение регионального сегмента единой федеральной 

межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным 

образовательным программам информацию о мероприятиях по внедрению регионального 

сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента 

обучающихся по основным образовательным программам в региональную систему сбора 

статистической отчетности http://rs.edu22.info до 20.05.2016г. 

3. Информировать коллектив МБОУ «СОШ №96» о внедрении регионального сегмента 

единой федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по 

основным образовательным программам до 31.05.2016г. 

4. Заполнить рабочей группе данные о контингенте а АИС «Сетевой край.Образование», 

не связанные с итоговой аттестацией и отчислением учащихся, до 15.06.2016г, остальные 

данные до 01.07.2016г. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой  

  

Директор школы                      А.В.Симанов  

С приказом ознакомлены                                                                   Т.Н.Воложанина 

Т.А.Тишелович 

Е.А.Ромадина 

С.В.Корсакова 

Л.И.Рощупкина 

Л.А.Маслиенко 

Т.Ю.Воронова 

О.В.Баева 

Л.А.Смирнова 

Г.П.Авдеева 

 

 

http://rs.edu22.info/

